
 
 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio	VI		–	Ambito	Territoriale	per	la	provincia	di	Lecce	

	
	

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’art. 42 bis del D.Lgs 151/01; 

 
VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 1565 del 09/02/2018 con cui l’insegnante di scuola 
dell’infanzia Rizzo Patricia è stata assegnate per un triennio in questa Provincia ai sensi dell’art. 
42/bis del D.Lgs151/01; 

 
VISTA l’istanza dell’insegnante di scuola dell’infanzia Rizzo Patricia - nata 17/06/1977 - con cui la 
stessa chiede la conferma dell’assegnazione temporanea ai sensi dell’art. 42/bis del D.Lgs  
151/2001 ottenuta, in questa provincia, in esecuzione dell’Ordinanza del Giudice del Tribunale di 
Tribunale di Velletri Sezione Lavoro del 16/01/2018 n. RG 5236/2017; 

 
VISTI i posti disponibili di scuola dell’infanzia, alla data odierna; 

 
DISPONE 

 
l’assegnazione temporanea, limitatamente all’ a.s. 2018/19, su posto comune, dell’ insegnante di 
scuola dell’infanzia Rizzo Patricia presso l’I.C. di Supersano. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo MELILLI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009475.30-08-2018 



 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio	VI		–	Ambito	Territoriale	per	la	provincia	di	Lecce	

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE BARI 
AL SITO WEB 
AL DIRIGENTE DELL’ I.C. DI SUPERSANO 
ALL’AMBITO TERRITORIALE DI ROMA 
ALL’AVV.GIANCARLO VISCIGLIO mail: 
avv.gianc.visciglio@tiscali.it 
Al mef – dipartimento territoriale tesoro  LECCE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


